
8 月度定例会

2100

30

20

20

10

80

20

20

20

20

20

20

20

100

2500

1

1

1

1

1

1

1

3

10

4/30　確認済み

合　計

しょーべぇ 周平

よしや（岸和田カンカンベイサイドモール） 中出　一成 4/29　確認済み

4/29　確認済み

針谷　岳邦 4/29　確認済み

中出　一成

忠岡町教育委員会

人見　一彰 4/29　確認済み

備　考

※先着 150 名

予備

5/1　 確認済み

マムール 池内　麻梨亜 4/29　確認済み

ドラッグひとみ 人見　一彰 4/29　確認済み

配布数 担当者

人見　一彰

【 チラシ配布リスト 】

場　所 担当者

てっぱんSesame

縁たく家

岸和田商工会議所 人見　一彰

配布数

西出　徹

西出　徹

ドラッグひとみ

予備

丸美屋NOODLES

備　考

各委員会（20枚）

マムール 4/29　確認済み

各委員長

池内　麻梨亜

しょーべぇ 周平 4/30　確認済み

トリヤキ　ニューディープ 出水 4/30　確認済み

4/4　確認済み

忠岡町ふれあいホール 忠岡町教育委員会 5/1　 確認済み

アトリエ 素原　ゆか 4/24　確認済み

タックンロール 大谷　心 4/29　確認済み

タックンロール 大谷　心 4/29　確認済み

岸和田商工会議所

忠岡町ふれあいホール

合　計
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4/29　確認済み

場　所

A

4

よしや（岸和田カンカンベイサイドモール）

4/29　確認済み

4/4　確認済み


