## 【チラシ配布リスト】

	場所	配布数	担当者	備考
	岸和田商工会議所	2100	人見 一彰	4/4 確認済み
	忠岡町ふれあいホール	30	忠岡町教育委員会	5/1 確認済み
A 4	アトリエ	20	素原 ゆか	4/24 確認済み
	しょーベえ	20	周平	4/30 確認済み
	トリヤキ ニューディープ	10	出水	4/30 確認済み
	各委員会(20枚)	80	各委員長	
	マムール	20	池内 麻梨亜	4/29 確認済み
	てっぱんSesame	20	西出徹	4/29 確認済み
	丸美屋NOODLES	20	西出徹	4/29 確認済み
	縁たく家	20	針谷 岳邦	4/29 確認済み
	ドラッグひとみ	20	人見 一彰	4/29 確認済み
	タックンロール	20	大谷 心	4/29 確認済み
	よしや(岸和田カンカンベイサイドモール)	20	中出 一成	4/29 確認済み
	予備	100		
合 計		2500		_

	場所	配布数	担当者	備考
	岸和田商工会議所	1	人見 一彰	4/4 確認済み
Α	忠岡町ふれあいホール	1	忠岡町教育委員会	5/1 確認済み
2	しょーべぇ	1	周平	4/30 確認済み
ポ	マムール	1	池内 麻梨亜	4/29 確認済み
ス	ドラッグひとみ	1	人見 一彰	4/29 確認済み
タ	タックンロール	1	大谷 心	4/29 確認済み
I	よしや(岸和田カンカンベイサイドモール)	1	中出 一成	4/29 確認済み
	予備	3		
合 計		10		